
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2016

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através de sua Pregoeira, torna público aos interessados, a retificação da data
de abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2016, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM tendo por objeto a REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO
PRANCHA PARA O DESLOCAMENTO DE MÁQUINAS PESADAS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT, devido a um erro formal de digitação da referida data, onde no edital ficou definido como dia
de abertura ÀS 08h30min DO DIA 06 DE OUTUBRO DE 2016 e no aviso de licitação ÀS 08h30min DO DIA 07 DE
OUTUBRO DE 2016. Sendo assim será retificada a data de abertura e seu prazo começa a contar a partir da data desse
edital, conforme § 4o do artigo 21 da Lei nº 8.666/93.

Fica retificada a data para realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2016 para ÀS 08h30min DO DIA 19 DE
OUTUBRO DE 2016.

Itiquira/MT, 05 de outubro de 2016.

Juliane Presotto

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5b66c355

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:39:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




